2025年 2月 7日

お客さま各位

呉 信 用 金 庫

理事長 向井 淳滋

呉信用金庫＆呉商工会議所 創立 100 周年記念 「くれフェスタ 2025」開催のお知らせ

当金庫および呉商工会議所は、創立 100 周年を記念した地域イベント「くれフェスタ 2025」を

開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．イベント名称

呉信用金庫＆呉商工会議所 創立 100周年記念

くれフェスタ 2025 （＊ニーマルニーゴーと読みます）

２．開催日時

  2025年 5月 17日（土） 10：00～17：00

３．会 場

  呉市体育館（IHIアリーナ呉）および周辺地域

４．イベント概要（予定）

（１）呉市体育館

 イ．屋内

呉市内の学校や地元で活躍する団体などを招いて、日頃の成果を披露していただくほか、子ど

もに人気のキャラクターショーや TV等でおなじみの人気芸人など、豪華キャストを迎え大演芸祭

りを実施します。また、館内入口付近では、地域特産品などの物販コーナーを設けます。

ロ．屋外

  駐車場の一部を利用し、グルメコーナーを設けます。

（２）周辺地域

  呉市体育館を発着点とし、周辺地域においてシティロゲ（街巡りイベント）を開催します。

５．イベントロゴ

６．事務局

  株式会社 RCC文化センター

【本件に関するお問い合わせ先】

呉信用金庫 営業統括本部 地域貢献部

(担当 服部・石野)

電話（０８２３）２５－６８２６

屋内で開催する音楽演奏や演芸祭り、屋外で開催するグルメコーナーや

シティロゲを想起させるロゴとしています。